UBND TỈNH BẮC KẠN

 SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /SVHTTDL-QLVHGĐ  Bắc Kạn, ngày       tháng       năm 2024

V/v thực hiện nội dung văn bản hợp nhất đối với

Thông tư quy định các mẫu văn bản thông báo

thành lập, sáp nhập, hợp nhất, chia,tách, giải

thể, chấm dứt hoạt động thư viện

 Kính gửi:

- Thư viện tỉnh;

- Phòng Văn hóa và Thông tin; Trung tâm Văn hóa,

     Thể thao và Truyền thông các huyện, thành phố.

Thực hiện văn bản 2228/VBHN-BVHTTDL, ngày 28/5/2024 của Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch xác thực văn bản hợp nhất đối với Thông tư quy định

các mẫu văn bản thông báo thành lập, sáp nhập, hợp nhất, chia, tách, giải thể,

chấm dứt hoạt động thư viện, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các đơn

vị, địa phương thực hiện nội dung cụ thể như sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến rộng rãi nội dung của văn bản hợp nhất

đối với Thông tư quy định các mẫu văn bản thông báo thành lập, sáp nhập, hợp

nhất, chia, tách, giải thể, chấm dứt hoạt động thư viện đến cơ quan, tổ chức, đơn

vị và người dân trên địa bàn được biết, thực hiện theo quy định.

2. Chỉ đạo nghiên cứu, triển khai thực hiện nội dung văn bản hợp nhất đối với

Thông tư quy định các mẫu văn bản thông báo thành lập, sáp nhập, hợp nhất, chia,

tách, giải thể, chấm dứt hoạt động thư viện tại đơn vị đảm bảo theo quy định.

Với nội dung trên, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các đơn vị

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên;

- Giám đốc;

- Phó Giám đốc Sở (Bà Hoàng Thị Dung);

- Lưu: VT, QLVHGĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Dung

		2024-05-31T17:20:00+0700

		2024-06-03T10:55:04+0700

		2024-06-03T10:54:49+0700

		2024-06-03T10:54:49+0700

		2024-06-03T10:54:49+0700

		2024-06-04T07:58:55+0700